OTUET

MOY AO PocToBCKUIA Negarornyecknin konnemx (0606LLEHHbIR)

(HanMeHOBaHMeE yupexaeHuns)
0 BbINOJ/IHEHNN TOCYAapPCTBEHHOI 0O 3ajaHNA Ha OKa3aHne rocygapcTtBeHHbIX yCcnyr (BbII'IOJ'IHeHVIe pa60T)

B OTHOLLIEHWM TOCYAapCTBEHHbIX yupexaeHuii Apocnasckoii o6nacty  Ne 000003 3a 2019 roga(bl)

OcCHOBHbIe BUAbl feATeIbHOCTHU rocyaapCTBeHHOI o yypexxgeHuna:

Ne n/n Kog OKB3/]
1 55.90
2 85.21
3 85.30
4 85.41

,ﬂ,e‘r'ITerleOCTb no npenocTaB/IEHNO MPOYNX MECT O/14 BPEMEHHOIO NPOXXNBaHNA

YACTDb 1. CegeHMs 06 0KasbliBaeMblX FroCyAapCTBEHHbIX yCyrax

PA3LEN] 1
HanmeHoBaHWe rocyaapcTBeHHOM ycnyru
Kog ycnyrmn no obwepoccminckomy 6a3oBomy

(oTnacneroMv'I MEMNEYHIO WIN PEFUOHASIbLHOMY
Kateropuu notpebuTenen rocysapCTBEHHON yCnyru

Mokaszatenn obbema rocygapCTBEHHON yCNyru:

YHVKabHBIN Ycnosus (thopmbl)
Homep CopepxxaHue oKasaHus
peecTpoBoOii  rOCYAapCTBEHHON ycnyrn  rocyfapCTBeHHON
3anmcm yenyru

HanmeHoBaHMWe BUaa AesTe/IbHOCTU

O6pasoBaHuMe NpoteccnoHanbHoe cpeaHee
O6byyeHne npodeccnoHanbHoe
O6pa3oBaHue JONO/THUTE/IbHOE LeTel 1 B3POC/bIX

Peanunsauysi 06pa3oBaTe/ibHbIX NMPOrpaMm CPeAHero NpoeccMoHanbHOro 06pasoBaHns - NPOrpPamMmm MoAroTOBKY

cneynanncToB CNMenHero 3eeHa

5628

(husnYeckmne Nmua, MMetoLL e 0OCHOBHOe 06l ee 06pasoBaHmne

HanMeHoBaHNe
nokasarensa

MokazaTe/b 06beMa FoCyapCTBEHHON ycnyru

HEeBbIMO/IHEHNE

fonycTu- moe rokasaresns ¢

UCNOJHE- HO
eanHMnLa nnaH Ha (BO3MOX- HOE) yyeTom

Ha OTYETHYI0

n3mMepeHns 2019 ar OTK/IOHE- HUe. LonycTumoro

Aaty ef. (BO3MOXHOT0)

OTK/IOHEHMSA

5 6 7 8 9

MMepeBbinonHeHne

npmnynHa
OTK/IOHEHUA



852101.0.99.
0.6628b6L112
axn

852101.0.99.
0.6628CP68
68 0)

852101.0.99.
0.6628CC08
68 9)

8521010990
6628y 32000
0

8521010990
66528Y36000
0

852101.0.99.
0.56628YK36
a0

852101.0.99.
0.6628Y /148
68 0)

He yka3aHo; 09.02.05
MpuknagHas
NHpopmaTmKa (no
oTpacnam); OCHOBHOe
o6Lee o6pasoBaHue

He ykasaHo; 39.02.01
CoumanbHas paboTa;
OcHoBHoe 06LLee
obpasoBaHue

He yka3aHo; 39.02.01
CouvanbHaa pa6oTa;
CpefHee obLiee
obpasoBaHue

He yka3aHo; 44.02.01
JowkonsHoe

o6pasoBaHne; OCHOBHOe

obuiee obpazoBaHue

He ykasaHo; 44.02.01
JowkonbHoe
obpasosaHue; CpefiHee
obuiee obpasoBaHue

He yka3aHo; 44.02.02
MpenopasaHue B
HavanbHbIX Kaccax;
OCHOBHOE 06LLee
obpasoBaHue

®un3nyeckme nuua 3a
WCK/IOYEHNEM NINLL C
OB3 v nHBannaos,
44.02.03 lMeparorvka
[OMONHUTENLHOTO
o6pasoBaHus; CpegHee
o6Lee obpasoBaHme

OuHas

OuyHas

3a04yHas

OuyHas

3a04yHas

OuHas

3aoyHas

YucneHHOCTb
obyyatoLmxcs

YucneHHoOCTb
obyyaroLuxcs

YuncneHHOCTb
obyyarouxcs

YucneHHoCTb
obyyaroLuxcs

YuncneHHOCTb
obyuatoLmxca

YucneHHOCTb
obyuatomxca

YucneHHOCTb
obyyatoLmxcs

Yenosek

Yenosek

Yenosek

Yenosek

Yenosek

Yenosek

Yenosek

87,00

75,00

29,00

90,00

81,00

109,00

1,00

86.00

75,00

29,00

90,00

78.00

109,00

1,00

4,00

4,00

1,00

5,00

4.00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



852101.0.99. He yka3zaHo; 44.02.03 OuHas

0.6628YM52 Meparoruka

a0 [ONONHUTENbHOI 0
06pa3oBaHusi; OCHOBHOE

obuiee obpasoBaHue

8521010990 He ykasaHo; 53.02.01 OuHas
BB28XI 0400 Mys3bikasibHOe
0 o6pasoBaHue; OCHOBHOe

obLiee obpasoBaHue

PA3JE/

HaumeHOBaHMe rocyapCcTBEHHOW yCnyru
Kog ycnyrv no o6uiepoccuiickomy 6a3oBomMy

(0Tnacne30|v|y nenevyHw nUanm pernoHanbHOMY

KaTeropumn notpe6uTeneil rocyiapcTBEHHONM yCyru

MokasaTesin 06beMa rocyAapCTBEHHOM YCNyru:

YHUWKaNbHbI Ycnosusa (popmbl)
Homep CogepxxaHvie OKasaHus
peecTpoBOii  rOCYAapCTBEHHON YCNYr  rocyapCTBEHHOM
3anmcm ycnymm
1 2 3
8042000990 He ykasaHo; OuHasn
BB52A32000 thun3KynbTYpHO-
0 CMOPTUBHOM; feTK 3a

NCK/IIOYEHNEM aeTell ¢
OrpaHMYeHHbIMM
BO3MOXHOCTAMM

YuncneHHOCTb Yenosek
obyyaroLuxcs
YuncneHHOCTb Yenosek
obyyatoLmxcs

83,00

33,00

82,00 4,00 0,00 0,00

32,00 2,00 0.00 0,00

Peanuzaumsi 4ONOMHUTENIbHbIX 06LLIEPA3BMBAIOLLMX NPOrPaMM

BB52

dusnyeckme nmya

HanMeHoBaHne eanHuua
nokKasatens n3mepeHunA
4 5

Konnyectso yenoseko YenoBeko-4ac
Yacos

MokasaTenb 06beMa roCyjapCcTBEHHOI yenyru

nnaH Ha
2019

6
4 320.00

HEBbLIMO/IHEHWNE

aonyctu- moe nokasatensa c

NCMONHE- HO
(BO3MOX- HOE) y4yeToMm MepeBbINONHEHNE
Ha OTUETHYHO
naty OTK/OHE- Hue. [OnycTMMOro nokasarens
en. (BO3MOXHOrO)
OTK/I0OHEHUS
7 8 9 10
4 320.00 216.00 0.00 0,00

npmnynHa
OTK/IOHEHUA



8042000990 He yKasaHo; OuHas

BB52A34400 XyLoXeCTBEHHOW; feTu

0 3a UCK/IOYEHUNEM [eTeil ¢
OrpaHnyYeHHbIMU
BO3MOXHOCTAMU

3nonoBbs (OB3) n geteit-
8042000990 He ykaszaHO; coumanbHo- OuHas

BB52A39200 nefarornyeckoid; aetu 3a

0 UCK/IOYEHNEM fieTeil C
OrpaHuyYeHHbIMK
BO3MOXHOCTAMM
3p0poBba (OB3) n peTeii-
VHBANN0B

UACTb 2. CBefieHMS 0 BbIMOIHAEMbIX paboTax
PA3LOEN] 1

HanmeHoBaHMe paboThbl
Kopg paboTbl Mo ob6uiepoccuiickomy 6a3oBomMmy

(oTpacneBoMy) MepeyHI0 UM pervoHasbHOMY
Kateropun notpebutenein paboTol

MokasaTenn ka4vecTsa paboTbl:

YHUKaNbHbI
Home Ycnosus (hopmbl
P . CogepxaHue paboTsbl ((bopmbi)
peecTpoBoli OKasaHus paboTbl
3anuncu

KonunyecTtBo 4yenoBeko Yenoseko-yac 8 640,00 8 640,00 432,00 0,00 0,00
yacoB

KonunuectBo yenoBeko Yenoseko-yac 8 640.00 8 640,00 432,00 0.00 0,00
yacoB

CogepyaHue (3KcnyaTauus) MMYLLLECTBA, HAXOAALLErocs B rocyapCTBEHHOM (MyHULMNA/IbHOA) COBCTBEHHOCTH
0218

B nHTepecax obuiecTBa, OpraHbl rocyjapcTBeHHON BAacTh, OpraHbl rocyAapCcTBEHHOW BNacT Cy6ObEKTOB
Poccuiickoin degepaunn B chepe obpasoBaHus, defepasibHbie OpraHbl UCMOMHUTENbHOW BnacTun, dursnyeckme nmya,
FOpngnyeckue nuua

lNokasatenn KayecTsa paﬁOTbI

HEeBbIMNMOJIHEHNE

CMoNHe- o ACMYCTU- Moe rnokasartens ¢
HammeHoBaHue efuHnLa nnaH Ha (BO3MOX- HOE) y4yeTom MepeBbINONHeHNE npuyvHa
nokasaTens N3MepeHmns 2019 HAOTHETHYIO o rknone- Hue, [onycTuMoro rnokasarens OTKNOHEHMA
Aaty e, (BO3MOXHOr0)

OTK/IOHEHUA



1 2 3 4
683211.P.76. O6ecneyeHue CooTBeTCTBUE
1.021800880 akcnnyaTayMOHHO- TEXHUYECKOMY
01 TEXHNYECKOro 3alaHn0

06cny>1BaHUA 06HEKTOB
1 NOMeLLEHUIA, a TakKe
cofiep>kaHne yKazaHHbIX
06BLEKTOB 1 MOMELLEHWIA,
0bopyfoBaHusa u
npuerawLLen
TeppUTOpUN B
HaZnexalleM COCTOAHUN
MokasaTtenm o6beMa paboTbl:
YHUKa/IbHbI
Homep Ycnosus (hopMbl)
peecTpoBoii Copepxanie padote! OKa3aHWa paboThl HaMMEHOBaHE
3anmen nokasarens

5 6 7 8 9 10
[poueHT 100,00 100,00 5,00 0,00 0,00
MokasaTenun o6bema paboThbl
HEBbINOMHEHNE
[onyctun- moe nokasaTens ¢
MCNOMHEe- HO
eanHnLa nnaH Ha (BO3MOX- HOE) yYyeToM MepeBbINONHEHWE
Ha OTYETHYO
n3mepeHus 2019 ar OTK/I0HE- Hue. LonycTUmoro nokasaTens
AaTy en. (BO3MOXHOr0)
OTK/IOHEHUS
5 6 7 8 9 10

npn4ynHa
OTK/NOHEHUA



683211.P.76. O6ecneyeHune
1.021800880 akcnnyaTauuoHHO-

01

TEXHUYECKOTO
06CcnyXMBaHUS 06LEKTOB
1 NMOMeLLEHUIA, a TaKxKe
COAEPXXaHme yKa3aHHbIX
06BEKTOB W MOMELLEHWA,
060pya0BaHNA 1
npuneratoLei
TeppuTOopun B
HagfieXxalem CoCTOSIHN

JKcnnyatupyemas
naowass, BCero, B
T.4. 34aHWKi
npunerawLLen
TeppuTopum

Thicsya
KBajpaTHbIX
MeTpoB

1,72

172

0,09

0,00

0,00



