### ОТЧЕТ

#### ГПОУ ЯО Ростовский педагогический колледж (обобщенный)

(наименование учреждения)

о выполнении государственного задания на о	казание госуд	арственн	ых услуг (вы	полнение работ
в отношении государственных учреждений Ярославской области	№ 000003	3 <b>a</b>	2019	год(ы)

Основные виды деятельности государственного учреждения:

№ п/п	Код ОКВЭД	Наименование вида деятельности
1	55.90	Деятельность по предоставлению прочих мест для временного проживания
2	85.21	Образование профессиональное среднее
3	85.30	Обучение профессиональное
4	85.41	Образование дополнительное детей и взрослых

# ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых государственных услугах РАЗДЕЛ 1

Наименование государственной услуги	Реализация образовательных программ среднего профессионального образования - программ подготовки
	специалистов среднего звена
Код услуги по общероссийскому базовому	ББ28
(отраслевому) перечню или региональному	
Категории потребителей государственной услуги	физические лица, имеющие основное общее образование

### Показатели объема государственной услуги:

				Показатель объема государственной услуги							
Уникальный номер реестровой записи	Содержание государственной услуги	Условия (формы) оказания государственной услуги	наименование показателя	единица измерения	план на 2019	исполне- но на отчетную дату	допусти- мое (возмож- ное) отклоне- ние. ед.	невыполнение показателя с учетом допустимого (возможного) отклонения	Перевыполнение показателя	причина отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	

852101.О.99. 0.ББ28БШ12 000	Не указано; 09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям); Основное общее образование	Очная	Численность обучающихся	Человек	87,00	86,00	4,00	0,00	0,00	
	Не указано; 39.02.01 Социальная работа; Основное общее образование	Очная	Численность обучающихся	Человек	75,00	75,00	4,00	0,00	0,00	
	Не указано; 39.02.01 Социальная работа; Среднее общее образование	Заочная	Численность обучающихся	Человек	29,00	29,00	1,00	0,00	0,00	
1	Не указано; 44.02.01 Дошкольное образование; Основное общее образование	Очная	Численность обучающихся	Человек	90,00	90,00	5,00	0,00	0,00	
	Не указано; 44.02.01 Дошкольное образование; Среднее общее образование	Заочная	Численность обучающихся	Человек	81,00	78.00	4,00	0,00	0,00	
	Не указано; 44.02.02 Преподавание в начальных классах; Основное общее образование	Очная	Численность обучающихся	Человек	109,00	109,00	5,00	0,00	0,00	
	Физические лица за исключением лиц с ОВЗ и инвалидов; 44.02.03 Педагогика дополнительного образования; Среднее общее образование	Заочная	Численность обучающихся	Человек	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	

852101.O.99.	Не указано; 44.02.03	Очная	Численность	Человек	83,00	82,00	4,00	0,00	0,00	
0.ББ28УМ52	Педагогика		обучающихся							
000	дополнительного									
	образования: Основное									
	общее образование									
8521010990	Не указано; 53.02.01	Очная	Численность	Человек	33,00	32,00	2,00	0,00	0,00	
	Музыкальное	Onnan	обучающихся	ICHOBER	33,00	32,00	2,00	0,00	0.00	
1			ООУЧАЮЩИХСЯ							
1	образование; Основное									
	общее образование									
			<u> </u>							

РАЗДЕЛ 2

Наименование государственной услуги	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
Код услуги по общероссийскому базовому	ББ52
(отраслевому) перечню или региональному	
Категории потребителей государственной услуги	Физические лица

## Показатели объема государственной услуги:

			Показатель объема государственной услуги								
Уникальный номер реестровой записи	Содержание государственной услуги	Условия (формы) оказания государственной услуги	наименование показателя	единица измерения	план на 2019	исполне- но на отчетную дату	допусти- мое (возмож- ное) отклоне- ние. ед.	невыполнение показателя с учетом допустимого (возможного) отклонения	Перевыполнение показателя	причина отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
804200О990 ББ52А32000 0	не указано: физкультурно- спортивной; дети за исключением детей с ограниченными возможностями	Очная	Количество человеко часов	Человеко-час	4 320,00	4 320,00	216,00	0,00	0,00		

804200 <b>O</b> 990	не указано;	Очная	Количество человеко	Человеко-час	8 640,00	8 640,00	432,00	0,00	0,00	
ББ52А34400	художественной; дети		часов							
0	за исключением детей с									
	ограниченными						,			
	возможностями									
	здоровья (ОВЗ) и детей-									
804200 <b>O</b> 990	не указано; социально-	Очная	Количество человеко	Человеко-час	8 640.00	8 640,00	432,00	0,00	0,00	
ББ52А39200	педагогической; дети за		часов							
0	исключением детей с									
	ограниченными									
	возможностями									
	здоровья (ОВЗ) и детей-									
	инвалидов									

# ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах РАЗДЕЛ 1

Наименование работы	Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в государственной (муниципальной) собственности
Код работы по общероссийскому базовому (отраслевому) перечню или региональному	0218
Категории потребителей работы	В интересах общества, Органы государственной власти, Органы государственной власти субъектов Российской Федерации в сфере образования, Федеральные органы исполнительной власти, Физические лица, Юридические лица

# Показатели качества работы:

			Показатели качества работы							
Уникальный номер реестровой записи	Солержание работы	Условия (формы) оказания работы	наименование показателя	единица измерения	план на 2019	исполне- но на отчетную дату	допусти- мое (возмож- ное) отклоне- ние. ед.	невыполнение показателя с учетом допустимого (возможного) отклонения	Перевыполнение показателя	причина отклонения

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
683211.P.76.	Обеспечение		Соответствие	Процент	100,00	100,00	5,00	0,00	0,00	
1.021800880	эксплуатационно-		техническому							
01	технического		заданию							
	обслуживания объектов									
	и помещений, а также									
	содержание указанных									
	объектов и помещений,									
	оборудования и									
	прилегающей									
	территории в									
	надлежащем состоянии									

# Показатели объема работы:

			Показатели объема работы							
Уникальный номер реестровой записи	Солержание работы	Условия (формы) оказания работы	наименование показателя	единица измерения	план на 2019	исполне- но на отчетную дату	I (возмож- ное)	невыполнение показателя с учетом допустимого (возможного) отклонения	Перевыполнение показателя	причина отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

683211.P.76.	Обеспечение	Экс	сплуатируемая	Тысяча	1,72	1,72	0,09	0,00	0,00	
1.021800880	эксплуатационно-		щадь, всего, в	квадратных	·		·			
01	технического	т.ч.	зданий	метров						
	обслуживания объектов	при	легающей							
	и помещений, а также	тер	ритории							
	содержание указанных									:
	объектов и помещений,									
	оборудования и									
	прилегающей									
	территории в									
	надлежащем состоянии									

**УТВЕРЖДАЮ** 

(Руководитель/учреждения)

(подпись)

(Ф.И.О.)

М.П.

СОГЛАСОВАНО

начальник отдела развития профессионального образования

(должностное лицо учредителя)

Г.В. Абдрашитова

подпись КТОВ

(O.N.O.)

"23" января 2020 г.